
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Pi2,1 15570/V4 IL DIRIGENTE 

- Vista la legge 168/89 e ss.mm .ii.; 

- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm .ii.; 

- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università 
degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

- Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento 
per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 
05.01.2016; 

Visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, 
nella qualità di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la 
competenza in merito all'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi 
tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché alla gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad € 
150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della 
predetta struttura; 

- Vista la richiesta prot. n. 143524 del 25/10/18, con la quale 1'A.R.I.T., ha richiesto, 
per le esigenze d'ufficio, la fornitura di poggiapiedi e leggii, per un importo stimato di 
€ 308,00 IVA compresa; 

Considerato che ricorrono i presupposti di cui all'art. 36, comma 2, lett. a) del D. 
Lgs. n.50/2016 e ss. mm. e ii. per l'affidamento diretto della fornitura in argomento; 

Visto che la spesa potrà gravare sul Centro di Responsabilità 62600 - 
Riclassificazione finanziaria 15084503 - Causale contabile B50; 

DETERMINA 

1. E' approvata la spesa proposta dall'A.R.I.T. con nota prot. n. 143524 del 
25.10.2018; 

2. E' autorizzato l'affidamento diretto della fornitura in questione, ai sensi dell'art. 
36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n.50/2016 e ss. mm. e ii.; 

3. Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza di 
curare gli atti conseguenziali in conformità alle indicazioni formulate dal 
Responsabile del procedimento, dott.ssa Maria Lucina Librando. 

Catania, 
Il Dirige e 

(Dott. Carlo icarelli) 

04a 


	Page 1

